
dvouměsíční
dávka

fin NeoEcaps50

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Vitamín E
z klíčkového oleje

(doplněk stravy) Doplněk stravy NeoEcaps50 obsahuje vitamín E získaný z klíč-
kového oleje za studena lisovaného. 

Je zdrojem všech osmi složek ve skupině E vitamínů (alfa-, 
beta-, gama-, delta- a ostatní tokoferoly). 

Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stre-
sem - tj. před útokem volných radikálů. Tyto látky vznikají jako 
vedlejší produkt látkové výměny v buňkách. 

Čím je člověk starší, tím více volných radikálů se v něm vytvá-
ří, zároveň se snižuje jeho obranyschopnost proti nim. Volné 
radikály mají schopnost poškozovat buňky a urychlovat tak 
proces stárnutí.  

Vitamín E se v organismu zúčastňuje mnoha fyziologických 
pochodů, často bývá nazýván „vitamínem mládí a krásy“.

Balení: 60 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, ráno, po jídle, zapít 
V 1 kapsli je: klíčkový olej 329 mg, vitamín E 50 mg - 25 mg pochází ze 
směsi tokoferolů (gama-tokoferol, delta-tokoferol, alfa-tokoferol, beta-to-
koferol, ostatní tokoferoly) a 25 mg z přírodního D-alfa tokoferolu. Obal 
kapsle obsahuje hovězí želatinu. Není určen dětem do 3 let a osobám se 
sníženou krevní srážlivostí.

fin NEOECAPS50


